
 

 
 

 

 

                                         

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(podle ust. § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:  

Zadavatel: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 000 69 922 

se sídlem Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená Jana Šorfová, ředitelkou příspěvkové organizace 

Veřejná zakázka: 
„Galerie Středočeského kraje - zajištění strážní a bezpečnostní 

služby“ 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka v rámci otevřeného řízení 

 

 

I. 

 

Zadavatel, Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Barborská ulice 51-53, 

284 01 Kutná Hora, IČO: 000 69 922, zastoupená Janou Šorfovou, ředitelkou příspěvkové organizace, 

zahájil dne 21.9.2023 dle § 56 Zákona zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího 

řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.  

 

V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na služby podle ust. § 14 odst. 2 ZZVZ. Předmětem 

plnění této Veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění ochrany života a zdraví osob 

nacházejících se na pozemcích a v budovách Galerie Středočeského kraje, příspěvkové organizace a 

zabezpečení ostrahy pozemků, objektů a ostatního majetku uvnitř i vně objektů.   

 

 

II. 

 

Zadavatel, Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Barborská ulice 51-53, 284 

01 Kutná Hora, IČO: 000 69 922, rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do 

zadávacího řízení takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

NOKIKA s.r.o.  

se sídlem Školská 694/32, 110 00 Praha 

IČO: 27936376 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

III. 

 

Odůvodnění:  

 

Komise provedla posouzení nabídky uvedeného účastníka zadávacího řízení z hlediska Zákona a 

zadávacích podmínek, přičemž dospěla k závěru, že nabídka uvedeného účastníka splnila veškeré 

náležitosti podle Zákona a zadávacích podmínek v této veřejné zakázce. Na základě doporučení komise 

rozhodl zadavatel, že vybraným dodavatelem je dodavatel, jak je výše uvedeno.   

 

 

IV. 

 

Poučení:  

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 

zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v 

této veřejné zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího 

řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. 

 

  
V Kutné Hoře   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jana Šorfová 

    ředitelka 


		2023-10-25T16:53:24+0200
	Jana Šorfová, MBA




